

5
N^o 204
1888.

Rapport.

Ans dagen den 25^{te} juli

18 88

Ang.

Olsen, Johan
Ludvig Theodor,
Murare

Tisdagen den 24^{de} dennes kl. 14 till 6 e.m. instälde sig a' traktens polistation egenom till egendomen N^o 4 vid Fattursgatan Per Otto Johansson och anhöll om handräddning för afhämtande af en af starka drycker berusad, för Johansson o'ksamt manspersön, hvilken uppehöll sig inom samma egendom och våldlost hanterade en af honom medhöfd skarpladdad ^{dubbel-} pistol, under yttrande: att han innan dagens slut skulle skjuta någon.

Inkallas till Polis

kl. _____ f. m.

Med anledning framheltades nämnde obesatte persön till stationen der han befanns vara Muraren Johan Ludvig Theodor Olsen boende i huset N^o 68 vid Wernersgatan, och fram-

togs honom den ifrågasvarande pistolen,
som laddad med kruit och hagel men
utan kullkått.

Sedermera blefso följande personer
om tilldragelsen hörde dervid de berättade,
neml.

Snickaren Carl Gustaf Steffansson,
som bor i huset N: 43 vid Timmermansga-
tan, att han samtidigt med Olsein sitta-
rit i egendomen N: 4 vid Jattungatan och
såu Olsein värdelöst haft en pistol samt
hörd Olsein yttra, det han skulle använda
pistolen mot sin principal Byggmästa-
ren Jakob Nilsson Eriberg och att Steffans-
son då borttagit kullkåttarna från pisto-
len;

Skuraren Axel Herman Eriberg, boende i
huset N: 16 vid Prestgårdegatan, och Carl
Oskar Sandin, boende i huset N: 39 vid
Sjögatan, sammansittande, att Olsein,
som tillika med dem arbetat på det un-
der byggnad varande huset N: 5 vid Björn-
gårdsgatan, ifrågasvarande dag vid Kl. 11
tiden f. m. af Herman Eriberg, som varit
formän för arbetet blifvit tillagd att sluta
och få sin aflönning, enär han på bygget
uppförd sig obehörigt, och att Olsein då gått
sin väg men om en half timme derefter ä-
terkommit och för dem visat att han köpt
pistol under yttrande, att han varit
och köpt den, dock hade Olsein icke fått
ringaste ~~seger~~ hoteles mot någon.

Sedan Olsein blifvit mykt, hördes
han om ifrågasvarande, dervid han förklarade,
att han väserligen köpt pistol, junte
kruit och hagel samt laddat den, men
att hans mening aldrig varit att använda
den, enär han icke hade det ringa-
ste hat till vare sig Byggmästar Eriberg
eller någon af kamraterna och att han
icke kunde påminna sig hafva fått
några hotfulla yttranden mot någon
och att om så varit fallet hade han
gjört det under mestt inflyttelse, samt
ängrade sig att han köpt pistolen, enär
han, som vare gift mycket väl behöfve
sina pengar för annat ändamål

Byggmästaren Jakob Nilsson Eriberg,
som bor i huset N: 16 vid Prestgårdege-
tan har förklaradt att om Olsein haft nå-
gra hotfulla yttranden om Eriberg ville
han dock mot Olsein icke förstå någon
talau.

Den i rapporten omnämnde husegaren
Johansson vil heller icke förstå någon
talau mot misbrämde Olsein.

För att icke vidare föras har
dock Olsein, som fick aflönning sig från
stationen, blifvit vid laga påföljd till
installelse i Poliskammaren denna
dag Kl. 14 på dagen.

Pistolen junte ammunitionen förvaras

2 Andra baktens poliestation. Stockholm
som ofvare

J. A. Nordström

C. E. Ockelund